
Milí žáčci,  

jsou tady další  úkoly. V ČJ už budou trošku těžší. Budete pracovat se slovy a větami. Do sešitu si 

vypracujete cv. 6 a 9 na str. 59 podle zadání v učebnici. Další cvičení (8 a10) si procvičujte s rodiči 

ústně. Důležité je ústní odůvodnění, které zní: „Ve slově brýle napíšeme po r tvrdé y, protože r je 

tvrdá souhláska.¨ 

V matematice budete pracovat na str. 30, příklady z cv.4 a 5 si vypracuješ do sešitu. Přepis do sešitu 

si můžeš rozdělit na dva dny, cv.10 počítej s tatínkem ústně. Tatínky prosím o pomoc s tabulkou ve 

cv. 3. 

Čtení str. 90-93, báseň „Horečka¨ si přepiš do čtenářského sešitu a nauč se zpaměti. 

S učením Vám určitě pomůže televizní pořad UčíTelka, ty zdatnější žáky zaujme i učivo vyšších 

ročníků. 

Na učení si vymezte vždy dopolední čas! Odpoledne jen opakuj. Myslím na Vás a přeji hodně 

úspěchů. 

V. Jorová 

 


